[image: image1.png]@

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2024                                                                                                                   № 618
Об обеспечении сохранности транспортных средств участников специальной военной операции на безвозмездной основе
В целях обеспечения сохранности транспортных средств участников специальной военной операции на безвозмездной основе, в соответствии со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»:
1.   Определить место для размещения и хранения транспортных средств участников специальной военной операции на безвозмездной основе по адресу: Калужская обл., г. Киров, пер. Воровского. 7-а.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации по управлению делами Никиташкина А.А.

3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кировской
районной администрации                                                                         И.Н.Феденков

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”